平成 30 年 8 月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

第三者割当増資の新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 30年８月 14日開催の取締役会において決議しました、株式会社トーハン（以下、

「トーハン」といいます。）を割当先とする第三者割当の方法による新株式の発行（以下「本第

三者割当増資」といいます。）について、本日、トーハンからの払込が完了いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、当社が平成 30年８月 14

日付で公表しました「資本業務提携、第三者割当による新株式発行並びに主要株主である筆頭株

主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１）払込日 平成 30年８月 31日（金）

（２）発行新株式数 普通株式 1,400,000株

（３）発行価額 1株につき 994円

（４）払込金額の総額 1,391,600,000円

（５）増加する資本の額 696,000,000円（１株につき 497.14 円）（注）

（６）増加する資本準備金の額 695,600,000円（１株につき 496.86 円）（注）

（７）募集または割当方法

（割当先）

第三者割当の方法によります。

（トーハン 1,400,000株）

（注）「増加する資本の額」と「増加する資本準備金の額」の１株当たりの金額は、増加するそ

れぞれの額を「発行新株式数」で除した金額とし、小数点以下第３位を四捨五入しており

ます。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

(１)増資前発行済株式総数 6,000,000 株（増資前の資本金の額 1,290,000,000 円）

(２)増資による増加株式数 1,400,000 株（増加する資本金の額   696,000,000 円）
(３)増資後発行済株式総数 7,400,000 株（増資後の資本金の額 1,986,000,000 円）

                                  以上

	１．本第三者割当増資の概要